Janasza, w gmachu poprzecznym na 1-szem piętrzę.

Michał liotwand.
inspektor St. petersburskiego Towarzystwa

30—52—5155— ubezpieczeń.

— Dentysta Wkład. bieliński pom-ó&ł
z zagranicy (z konferencji naukowej) do Warszawy,
róg Senatorskiej i Miodowej nr 497 (2).

2-2-21404—

SU
Sobota. Dnia 27 września (9 października) 1880 roku.

W
tli li

Źródło młodości
. T ——

h<iefrzysta z górą lat upłynęło od chwili, gdy słynny
ścil ' P^różnik hiszpański, Ponce de Leon, opu-
pOs. 8 °peczne brzegi swojej ojczyzny i z zamiarem
ry^U ] przedsięwziął wyprawę do odległej Ame-

, która podówczas właśnie odkrytą została...

OGŁOSZENIE.
Rząd gubernjalny V arszawki podaje niniejszem do wiadomości, iż z powodu nie dojścia

do skutku licytacyj oznaczonych na dzień 10 (22) i 17 (29) września roku 1880, odbędą się
w sali posiedzeń warszawskiej Izby skarbowej powtórne licytacje, za pomocą deklaracyj o*
pieczętowanych, z głośną po rozpieczętowaniu takowych relicytacją, na oddanie w entrepry-
zę dostawy' niżej wymienionych przedmiotów, od dnia 1 stycznia roku 1881, na dwa lub
trzy lata, stosownie do tego na który z tych terminów korzystniejsze dla skarbu ceny za
ofiarowane zostaną.

Nadmienia się, iż ci tylko przypuszczeni będą do głośnej relicytacyi, którzy w czasie
oznaczonym opieczętowane deklaracje złożą.

Dekleracje podane lub nadesłane po upływie wskazanego terminu, ułożone nie podług
wzoru i z pominięciem porządku przepisanego w’ art. 17 regulaminu z dnia 16 (28) Maja
1833, pisane z poprawkami i skrobaniami, oraz samemi tylko cyframi a nie literami, nie
mające podpisu, albo też zawierające w sobie propozycje z warunkami Jicytacyjnemi nie
zgodne, takie nareszcie, do których niezałączono dowodu na złożone wadium tymczasowe
lub takięjże sumy w naturze, wcale przyjęte nie będą.